PAGE
4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2025
	г. Заозерный
	№ 89-п

О признании утратившим силу постановления

администрации Рыбинского района

от 23.01.2020 № 34-п

Учитывая вступившие в силу изменения в Федеральный закон от  24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», а также приказ министерства экологии и рационального природопользования Красноярского края  от 30.12.2021 № 77-3041-од «О присвоении обществу с ограниченной ответственностью «Рециклинговая Компания» статуса регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Рыбинской технологической зоны Красноярского края»,  руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 23.01.2020 № 34-п «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территорий населенных пунктов Рыбинского района Красноярского края».

2. Постановление вступает со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов (www.ribinskiy.ru).

	Временно исполняющий полномочия

главы района
	Д.В. Алёшечкин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ][image: image2.png]